Desahogo de requerimiento. 
Agréguense el oficio y anexo del Secretario Técnico de la Comisión 

de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 

Morelos, mediante el cual informa que el Decreto que declara la invalidez 

parcial del diverso mil trescientos ochenta y uno (1381) materia de esta 

controversia constitucional, se encuentra en etapa de dictaminación. 

Requerimiento. 
Atento a lo anterior, se requiere nuevamente a la Comisión de 

Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 
Morelos, por conducto de su Presidenta Tania Valentina Rodríguez Ruiz1,